

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție		№ 21003258							
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea Ofertelor de Preț									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1	15800000-6	Unt	130	90,74	98	11796,20	12740,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 6	15800000-6	Brânză cu chiag, tartinabilă	90	69,42	83,3	6247,50	7497,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 7	15800000-6	Cașcaval 40 %	75	104,17	125	7812,50	9375,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 10	15800000-6	Biscuiți de ovăs	60	12,00	14,4	720,00	864,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 11	15800000-6	Biscuiți	90	15,17	18,2	1365,00	1638,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 12	15800000-6	covrigi	60	20,37	22	1222,20	1320,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 13	15800000-6	Turte dulci cu fructe	35	29,17	35	1020,83	1225,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 14	15800000-6	Carne de vită fără os	230	86,67	104	19933,33	23920,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 15	15800000-6	Carne de porc degresată fără os	120	74,17	89	8900,00	10680,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 16	15800000-6	piept de găină	1200	46,50	55,8	55800,00	66960,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 17	15800000-6	Pește congelat fără cap	330	34,17	41	11275,00	13530,00	01.01.19-31.12.19	
Lotul 18	15800000-6	Crupe de grâu	75	7,50	9	562,50	675,00	01.01.19-31.12.19	

Lotul 19	15800000-6	hrișcă întreagă	kg	50	9,83	11,8	491,67	590,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 20	15800000-6	Crupe de porumb	kg	60	7,50	9	450,00	540,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 21	15800000-6	Orez șlefuit cu bobul rotund.	kg	100	13,00	15,6	1300,00	1560,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 22	15800000-6	Paste făinoase	kg	145	8,67	10,4	1256,67	1508,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 23	15800000-6	Tăieței	pak	50	9,83	11,8	491,67	590,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 24	15800000-6	Stafide	pak	150	4,67	5,6	700,00	840,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 25	15800000-6	Mazăre verde conservată	borcan	40	8,00	9,6	320,00	384,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 26	15800000-6	Mazăre uscată sfărâmată	kg	90	7,40	8	666,00	720,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 27	15800000-6	Fasole	kg	50	20,37	22	1018,50	1100,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 28	15800000-6	Zahăr cristal alb	kg	300	13,88	15	4164,00	4500,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 29	15800000-6	Făină de grâu	kg	200	5,40	6,48	1080,00	1296,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 30	15800000-6	Porumb dulce conservat	borc	100	10,00	12	1000,00	1200,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 31	15800000-6	Sare de bucătărie iodată	kg	10	4,33	5,2	43,33	52,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 32	15800000-6	Suc de fructe	tetrapac	1500	12,00	14,4	18000,00	21600,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 33	15800000-6	Crupe de griș	kg	55	7,20	8,64	396,00	475,20	01.01.19-31.12.19
Lotul 34	15800000-6	Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat	sticlă	3	100,00	120	300,00	360,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 35	15800000-6	Ceai negru	cutie	30	27,92	33,5	837,50	1005,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 36	15800000-6	Ouă de găină	buc	3700	1,25	1,5	4625,00	5550,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 37	15800000-6	Cacao	pak	5	6,67	8	33,33	40,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 38	15800000-6	Crupe de orz	kg	75	7,50	9	562,50	675,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 39	15800000-6	Fulgi de ovăș	kg	75	11,25	13,5	843,75	1012,50	01.01.19-31.12.19
Lotul 40	15800000-6	Arpacaș	kg	40	7,50	9	300,00	360,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 41	15800000-6	Suc de tomate	terapac	250	12,33	14,8	3083,33	3700,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 42	15800000-6	Drojdie uscată	pak	13	7,50	9	97,50	117,00	01.01.19-31.12.19

Lotul 43	15800000-6	Lavaș	pak	135	6,36	6,87	858,60	927,45	01.01.19-31.12.19
Lotul 44	15800000-6	Prune uscate fără sumbur	kg	30	43,33	52	1300,00	1560,00	01.01.19-31.12.19
Lotul 45	15800000-6	Ananas conservat, feliat	borc	100	21,67	26	2166,67	2600,00	01.01.19-31.12.19
173041,08								205286,15	



Semnăt: _____ Numele, Prenumele: _____ în calitate de:

Ofertantul: _____ Adresa: _____

Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție		No 21003258				
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea Ofertelor de Preț						
Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Tara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	4	5	6	7	8
15800000-6	Unt	UCRAINA	VITAFOR	din smântină dulce, nesărat 72.5 % grăsime; fără adaus de grăsimi vegetaleAmbalat 5 kgGOST 37-91	din smântină dulce, nesărat 72.5 % grăsime; fără adaus de grăsimi vegetaleAmbalat 5 kgGOST 37-91	
15800000-6	Brânză cu chiag, tartinabilă	UCRAINA	VITAFOR			
15800000-6	Cașcaval 40 %	UCRAINA	VITAFOR	Ambalate în pachet 1 KG	Ambalate în pachet 1 KG	
15800000-6	Biscuiți de ovăș	MOLDOVA	DARON - LUX	SM DSTU3781:2005Cutie de 3 kg	SM DSTU3781:2005Cutie de 3 kg	
15800000-6	Biscuiți	MOLDOVA	DARON - LUX	SM DSTU3781:2005Cutie de 4 kg	SM DSTU3781:2005Cutie de 4 kg	
15800000-6	covrigi	MOLDOVA	CAHULPAN	Calitate superioară 500gr	Calitate superioară 500gr	
15800000-6	Turte dulci cu fructe	MOLDOVA	STEVIPROD	Calitate superioară	Calitate superioară	
15800000-6	Carne de vită fără os	MOLDOVA	MEATPROMCOM	Ambalat calitatea superioară 5 kg	Ambalat calitatea superioară 5 kg	
15800000-6	Carne de porc degresată fără os	MOLDOVA	MEATPROMCOM	Ambalat calitatea superioară 5 kg	Ambalat calitatea superioară 5 kg	
15800000-6	piept de găină	MOLDOVA	SLAVENA LUX	calitatea superioarăAmbalat la 1 kg	calitatea superioarăAmbalat la 1 kg	
15800000-6	Pește congelat fără cap	MOLDOVA	SLAVENA LUX	Ambalat la 10 kg	Ambalat la 10 kg	
15800000-6	Crupe de grâu	MOLDOVA	VITALCOMUS	Ambalate în pachet 1 kg	Ambalate în pachet 1 kg	

15800000-6	hrișcă întreagă		MOLDOVA	VITALCOMUS	Ambalate în pachet 1 kg	Ambalate în pachet 1 kg
15800000-6	Crupe de porumb		MOLDOVA	VITALCOMUS	Ambalate în pachet 1 kg	Ambalate în pachet 1 kg
15800000-6	Orez șlefuit cu bobul rotund.		MOLDOVA	VITALCOMUS	GOST 26791 cal sup 1 kg	GOST 26791 cal sup 1 kg
15800000-6	Paste făinoase		MOLDOVA	VITALCOMUS	Grupa C calitate superioară (clasa 1) din făină de grâu de calitate superioară. Fierbere de 5-10 minute. 3 kg	Grupa C calitate superioară (clasa 1) din făină de grâu de calitate superioară. Fierbere de 5-10 minute. 3 kg
15800000-6	Tăieței		MOLDOVA	CAPS	Ambalate în pachet 0,400 kg cal sup	Ambalate în pachet 0,400 kg cal sup
15800000-6	Stafide		MOLDOVA	CONDIPROD COM	Ambalate în pachet 0,100 kg	Ambalate în pachet 0,100 kg
15800000-6	Mazăre verde conservată		MOLDOVA	Natur Bravo	Borcan de tinichea 0.420 l	Borcan de tinichea 0.420 l
15800000-6	Mazăre uscată sfărâmată		MOLDOVA	STEVIPROD	Ambalate în pachet 1 kg cal sup	Ambalate în pachet 1 kg cal sup
15800000-6	Fasole		MOLDOVA	VITALCOMUS	Ambalate în pachet 1 kg	Ambalate în pachet 1 kg
15800000-6	Zahăr cristal alb		MOLDOVA	MOLDOVA - ZAHAR	calitate standard, Gost 21-94 5 kg	calitate standard, Gost 21-94 5 kg
15800000-6	Făină de grâu		MOLDOVA	MACINATORUL	Săculeț 5 kg, calitate superioară	Săculeț 5 kg, calitate superioară
15800000-6	Porumb dulce conservat		MOLDOVA	Natur Bravo	Borcan de tinichea 0.420	Borcan de tinichea 0.420
15800000-6	Sare de bucătărie iodată		UCRAINA	ARTEOMSOLI	Ambalate în pachet 1 kg	Ambalate în pachet 1 kg

